
VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

POSUDEK VEDOUCÍHO ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

Název práce:: Úspěšná implementace podnikového informačního systému (ERP) SAP

Typ práce: Diplomová práce

Jméno studenta: Koudela Jan

Vedoucí práce: Doc. RNDr. Mirko Křivánek, CSc.

Ano XPráce splňuje zadání
Ne

Velmi aktuální X
Aktuální
Nadčasové-neutrální

Aktuálnost tématu

Neaktuální

Náročné teoreticky i metodologicky X
Teoreticky náročné
Metodologicky náročné

Náročnost tématu

Relativně jednoduché

Úplná, logická X
Úplná, logicky špatně koncipovaná
Neúplná, logická

Struktura práce

Neúplná, logicky špatně koncipovaná

Originální prameny
Aktuální prameny X
Zastaralé prameny
Aktivně využité, organicky zapracované X
Využité pasivně, věcně správně citované

Literatura a práce s ní

Nedostatečně využité

Optimální množství X
Postačující množství
Příliš četné na úkor textu
Nedostatečné
Organicky spojené s textem
Vhodné doplnění textu X

Vybavení práce (tabulky, grafy, přílohy)

Formální bez užších vazeb na text



VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

Formulace původních závěrů X
Formulace závěrů kompilovaných ze zdrojů

Vlastní přínos práce

Chybí formulace vlastních závěrů

Další hodnocení:
Implementace integrovaného systému řízení typu ERP je velkým zásahem do fungování firmy. Autor podrobně
popisuje východiska, implementaci takového systému a zamýšlí se nad vyhodnocením a dopady projektu. Projekt
hodnotí s odstupem času a sumarizuje přínosy i chyby, kterých je třeba se napříště vyvarovat. Práce je obsáhlá a
cenná pro firmy, které se chystají ERP systém implementovat.

Otázka č. 1 vztahující se k tématu práce:
Jaká byla Vaše role a zodpovědnost ve zkoumaném projektu? Nebo jste byl jen pozorovatel? Co jste se během
implementace konkrétně naučil?

Otázka č. 2 vztahující se k tématu práce:
Převzali jste předpřipravené řešení implementace SAP modulů, kterému jste přizpůsobili svoje procesy, anebo
opačně jste vyžadovali konfiguraci modulů na míru vašich stávajících procesů? Který přístup je dle Vašich
zkušeností situačně výhodnější - KDY? a PROČ?

Otázka č. 3 vztahující se k tématu práce:

Ostatní otázky vztahující k tématu práce:

doporučuji k obhajobě XVýsledné hodnocení
nedoporučuji k obhajobě

Datum: 10.10.2022 Podpis vedoucího práce


